BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số: 283/TB-HVCSPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc học trực tuyến ngày 02/12/2024 và 07/12/2024

Theo thông báo số 3548/TB-PC HOAIDUC ngày 27/11/2024, điện lực Hoài

Đức tạm ngừng cấp điện trong 02 ngày 02/12/2024 và 07/12/2024 trong thời gian

từ 07h00 -15h00.

Thừa lệnh Giám đốc Học viện, Phòng Quản lý đào tạo thông báo toàn bộ

công tác giảng dạy và học tập ngày 02/12/2024 và 07/12/2024 được thực hiện

theo hình thức trực tuyến. Việc tổ chức giảng dạy và học tập trực tuyến được thực

hiện theo đúng quy định của Học viện.

Kính đề nghị các Khoa/Viện thông báo đến giảng viên, sinh viên, học viên

và nghiên cứu sinh toàn Học viện được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để B/c);
- Các đơn vị thuộc H/v (để t/hiện);
- Khoa/Viện quản lý sinh viên (t/b cho sv);
- Trung tâm TTTV&TT (đăng website);
- Lưu: VT, P.QLĐT (02 bản).

TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TS. Nguyễn Thị Đông